

LähiTapiola Henkiyhtiö tammi-kesäkuu 2018

Asiakkaat ovat ottaneet sijoittamisen palvelut -uudistuksen hyvin vastaan

LähiTapiola Henkivakuutusyhtiön asiakkaat ovat ottaneet hyvin vastaan viime vuonna toteutetun sijoittamisen palvelut -uudistuksen, jossa suuren vakuutusyhtiösijoittajan edut ovat tarjolla kaikille asiakkaillemme. Uuden vakuutuksellisen varainhoidon piirissä on jo 15.700 asiakasta.

Asiakaskokemuksen parantamiseksi LähiTapiola Henkivakuutusyhtiössä otettiin käyttöön ensimmäisenä Suomessa riskihenkivakuutusten digitaalinen hakemuspalvelu. Asiakaskokemuksen parantamisen lisäksi palvelu tehostaa merkittävästi sekä myyntiprosessia että vastuunvalintatyötä.

LähiTapiola Henkivakuutusyhtiön tulos tammi-kesäkuussa oli hyvä. Liiketulos oli 68 miljoonaa euroa (80 milj. e) ja kokonaistulos oli 35 miljoonaa euroa (90 milj. e). Tulosten heikkeneminen aiheutui viime vuotta matalammista sijoitustuotoista. Kuormitustulo ja palkkionpalautukset kasvoivat 11 prosenttia. Riskiliikkeen tulos oli 16 (9) miljoonaa euroa.

Solvenssi II -vakavaraisuussäätelyn mukainen vakavaraisuussuhde oli 220,5 prosenttia.

LähiTapiola Henkiyhtiön toimitusjohtaja Minna Kohmon kommentit:

Suomalaisten luottamus LähiTapiola Henkivakuutusyhtiöön on ollut vahvaa. LähiTapiola nousi vuonna 2016 Suomen suurimmaksi riskihenkivakuuttajaksi ja markkinaosuus jatkoi edelleen kasvuaan vuonna 2017.

Vuonna 2018 panostamme erityisesti ryhmäläkeratkaisuihin. Haluamme erottautua markkinassa palvelulla ja sen selkeydellä.

Viimeisimmän eläkeuudistuksen myötä ihmisiä mietityttää ja jopa huolettaa pitkän työuran loppuun asti jaksaminen, eläkkeelle pääseminen ja eläkkeellä toimeen tuleminen.

Haluamme auttaa asiakkaitamme varautumaan eläkeikaan säästämällä ja omasta hyvinvoinnista huolehtimalla. Ryhmäläkevakuutuksen avulla myös työnantaja voi tukea työntekijöitään eläköitymisen suunnittelussa ja näin edistää työntekijöiden jaksamista ja taloudellista hyvinvointia.

| LähiTapiola Henkiyhtiö | 1-6/2018 | 1-6/2017 |
|--|----------|----------|
| Liiketulos, milj. eur. | 68,2 | 80,2 |
| Kokonaistulos, milj. eur. | 34,9 | 89,7 |
| Sijoitustoiminnan nettotuotto käyvin arvoin, % | 1,2 | 3,6 |
| Solvenssi II vakavaraisuussuhde katsauskauden lopussa, % | 220,5 | 199,5 |
| Vakuutusmaksutulo, milj. eur. | 237,3 | 279,2 |
| Vakuutusmaksutulon kasvu, % | -15,0 | 35,9 |

| LähiTapiola Henkiyhtiö | 2017 | 2016 |
|------------------------|------|------|
| Liiketulos, milj. eur. | 48,4 | 63,4 |

| | | |
|---|--------------|--------------|
| Kokonaistulos, milj. eur. | 64,0 | 72,7 |
| Vastuuelan täydennykset tilikaudella | 78,3 | 60,3 |
| Sijoitustoiminnan nettotuotto käyvin arvoin, % | 5,3 | 5,0 |
| Maksutulo, milj. eur. | 516,0 | 421,7 |
| Maksutulon kasvu, % | 22,4 | -0,3 |
| Solvenssi II vakavaraisuussuhde katsauskauden lopussa, % | 191,5 | 190,0 |

LähiTapiola Henkiyhtiö -konserni

TULOSLASKELMA

1 000 €

| | Toteuma | Toteuma | Muutos | Muutos % | Toteuma |
|--|---------------|---------------|----------------|--------------|---------------|
| | 1-6/2018 | 1-6/2017 | | | 1-12/2017 |
| Vakuutustekninen laskelma: | | | | | |
| Vakuutusmaksutulo | 237 326 | 279 247 | -41 921 | -15,0 | 516 017 |
| Jälleenvakuuttajien osuus | -1 521 | -1 498 | -23 | 1,5 | -2 838 |
| Vakuutusmaksutulo yhteensä | 235 805 | 277 750 | -41 944 | -15,1 | 513 180 |
| Sijoitustoiminnan tuotot | 152 768 | 150 589 | 2 179 | 1,4 | 232 257 |
| Sijoitusten arvonkorotus | 27 719 | 59 322 | -31 603 | -53,3 | 109 299 |
| Korvauskulut | | | | | |
| Maksetut korvaukset | -177 090 | -173 675 | -3 416 | 2,0 | -327 202 |
| Jälleenvakuuttajien osuus | 344 | 522 | -177 | -34,0 | 1 474 |
| Maksetut korvaukset yhteensä | -176 746 | -173 153 | -3 593 | 2,1 | -325 728 |
| Korvausvastuun muutos | 5 203 | -2 156 | 7 359 | -341,3 | -24 144 |
| Jälleenvakuuttajien osuus | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| Korvausvastuun muutos yhteensä | 5 203 | -2 156 | 7 359 | -341,3 | -24 144 |
| Korvauskulut yhteensä | -171 543 | -175 309 | 3 766 | -2,1 | -349 871 |
| Vakuutusmaksuvastuun muutos | | | | | |
| Vakuutusmaksuvastuun muutos | -44 362 | -153 769 | 109 407 | -71,2 | -303 384 |
| Jälleenvakuutuksen osuus | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| Vakuutusmaksuvastuun muutos yhteensä | -44 362 | -153 769 | 109 407 | -71,2 | -303 384 |
| Liikekulut | -30 586 | -29 808 | -777 | 2,6 | -55 354 |
| Sijoitustoiminnan kulut | -55 227 | -36 236 | -18 990 | 52,4 | -71 083 |
| Sijoitusten arvonkorotuksen oikaisu | -47 741 | -11 521 | -36 221 | 314,4 | -21 989 |
| Vakuutustekninen tulos | 66 834 | 81 018 | -14 183 | -17,5 | 53 056 |
| Muu kuin vakuutustekninen laskelma: | | | | | |
| Muut tuotot | 1 235 | 1 377 | -142 | -10,3 | 2 697 |
| Muut kulut | -1 833 | -2 869 | 1 036 | -36,1 | -4 878 |
| Muut tuotot ja kulut yhteensä | -598 | -1 492 | 895 | -60,0 | -2 181 |
| Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) verojen jälkeen | 706 | -4 171 | 4 877 | -116,9 | 544 |
| Voitto varsinaisesta toiminnasta ennen | | | | | |
| tilinpäätössiirtoja ja veroja | 66 943 | 75 354 | -8 412 | -11,2 | 51 419 |
| Tuloverot | -13 310 | -15 941 | 2 631 | -16,5 | -9 305 |
| Vähemmistöosuudet | 20 | 1 | 19 | 1 591,6 | -121 |
| Kauden voitto | 53 652 | 59 415 | -5 762 | -9,7 | 41 993 |

LähiTapiola Henkiyhtiö –konserni

TASE

1 000 €

| | Toteuma | Toteuma | Muutos | Muutos % | Toteuma |
|--|------------------|------------------|----------------|------------|------------------|
| | 30.6.2018 | 30.6.2017 | | | 31.12.2017 |
| VASTAAVAA | | | | | |
| Aineettomat hyödykkeet | 17 217 | 16 556 | 662 | 4,0 | 16 145 |
| Sijoitukset | 2 724 507 | 2 664 197 | 60 310 | 2,3 | 2 676 773 |
| Sijoitussidonnaisten vakuutusten katteena olevat sijoitukset | 2 191 705 | 2 009 360 | 182 345 | 9,1 | 2 135 774 |
| Saamiset | 6 612 | 16 860 | -10 248 | -60,8 | 5 755 |
| Muu omaisuus | 60 593 | 46 165 | 14 429 | 31,3 | 61 640 |
| Siirtosaamiset | 31 273 | 20 812 | 10 460 | 50,3 | 31 219 |
| Vastaavaa yhteensä | 5 031 908 | 4 773 950 | 257 957 | 5,4 | 4 927 305 |

| | Toteuma | Toteuma | Muutos | Muutos % | Toteuma |
|---|------------------|------------------|----------------|------------|------------------|
| | 30.6.2018 | 30.6.2017 | | | 31.12.2017 |
| VASTATTAVAA | | | | | |
| Oma pääoma | | | | | |
| Pohjarahasto | 4 482 | 4 482 | 0 | 0,0 | 4 482 |
| Takuupääoma | 37 586 | 37 586 | 0 | 0,0 | 37 586 |
| Arvonkorotusrahasto | 9 162 | 9 162 | 0 | 0,0 | 9 162 |
| Muu oma pääoma | 339 936 | 300 123 | 39 813 | 13,3 | 299 857 |
| Kauden voitto/tappio | 53 652 | 59 415 | -5 762 | -9,7 | 41 993 |
| Oma pääoma yhteensä | 444 818 | 410 768 | 34 050 | 8,3 | 393 081 |
| Pääomalainat | 99 857 | 99 782 | 75 | 0,1 | 99 857 |
| Vähemmistöosuudet | 3 483 | 3 376 | 108 | 3,2 | 3 475 |
| Vakuutustekninen vastuuelka | 2 259 761 | 2 245 014 | 14 746 | 0,7 | 2 276 363 |
| Sijoitussidonnaisten vakuutusten vastuuelka | 2 168 137 | 1 972 123 | 196 014 | 9,9 | 2 112 377 |
| Pakolliset varaukset | 89 | 184 | -96 | -51,9 | 89 |
| Jälleenvakuutustallettevelat | 1 051 | 523 | 529 | . | 523 |
| Muut velat | 44 800 | 29 333 | 15 467 | 52,7 | 31 221 |
| Siirtovelat | 9 911 | 12 846 | -2 936 | -22,9 | 10 320 |
| Vastattavaa yhteensä | 5 031 908 | 4 773 950 | 257 957 | 5,4 | 4 927 305 |

Luvut ovat tilintarkastamattomia.